
Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě – plocha na odkališti KIV/R    Značka: CIT 
č. S/C255/05040092/2013/013 z 20. 1. 2014 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 4 
k Nájemní smlouvě – plocha na odkališti KIV/R 

č. S/C255/05040092/2013/013 z 20. 1. 2014 

(dále jen jako „dodatek“) 

 
I. Smluvní strany 

 

Pronajímatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  ul. 28. října 184, 261 13 Příbram 

  zastoupený: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí  o. z. SUL 

zmocněnec pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 00002739 

DIČ: CZ00002739 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

OR-MěS v Praze, oddíl A, vložka 27458 

(dále jen pronajímatel) 

 

Nájemce: REKKA s. r. o. 

Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice 

Zastoupená: Ing. Tomáš Jindra, MBA a Ing. Jan Blažek, jednatelé společnosti 

IČ: 62496883 

DIČ: CZ62496883 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

OR-KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4550 

(dále jen nájemce) 

 

 

 

II. Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2014 Nájemní smlouvu – plocha na odkališti KIV/R  

č. S/C255/05040092/2013/013, dne 4. 6. 2014 Dodatek č. 1, dne 11. 5. 2015 Dodatek č. 2 a 

dne 15. 6. 2016 Dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“). Smlouva se mění tak, jak je uvedeno 

v článku III. tohoto dodatku.  

 

 

 

III. Předmět dodatku 

 

3.1 Tímto dodatkem mění smluvní strany svá práva a povinnosti založené jim smlouvou 

následovně. 

3.2 Ustanovení článku III. Předmět smlouvy odst. 1 a odst. 2 smlouvy se mění takto: 

 

 

 

 



Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě – plocha na odkališti KIV/R    Značka: CIT 
č. S/C255/05040092/2013/013 z 20. 1. 2014 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 

Stránka 2 z 3 
 

 

III.  Předmět smlouvy 

 

1. Pronajímatel přenechá nájemci do užívání část zpevněné a únosné plochy 

odkaliště KIV/R na části pozemku p. č. 330/1 v k. ú. Olešník o výměře 922 m
2
, 

která bude oplocená a přiléhající plochu o výměře 25.000 m
2
 na části pozemku 

p. č. 330/1 v k. ú. Olešník a na části pozemku p. č. 1561/1 v k. ú. Dívčice, která 

bude bez oplocení. Celková plocha pronájmu tak činí 25.922 m
2
. 

2. Situování pronajímané plochy je vyznačeno na příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

 

3.3 Ustanovení článku IV. Účel nájmu se mění takto: 

 

 

IV.  Účel nájmu 

Účelem nájmu je využití pronajaté plochy pro provoz zařízení k využívání odpadů 

nájemce, které bude sloužit pro předúpravu odpadů a pro výrobu certifikovaných 

výrobků jak v  míchací stanici, tak na přiléhající rozšířené ploše. Takto upravené 

odpady a certifikované výrobky budou na pronajaté ploše dočasně deponovány a 

dále pak využívány jako materiál pro rekultivaci odkališť.  

Pronajatá plocha bude dále využita nájemcem k umístění nádrže, ze které bude 

čerpat pohonné hmoty do automobilů a mechanizace.  

 

Pronajímatel výslovně souhlasí s využíváním plochy k uvedeným činnostem, tento 

souhlas však nenahrazuje povinnosti nájemce, jako provozovatele výše uvedeného 

zařízení získat potřebná povolení a rozhodnutí k provozu dle příslušných právních 

předpisů. 

 

Nájemce se zavazuje užívat pronajaté plochy pouze za účelem dohodnutým tímto 

dodatkem č. 4 nájemní smlouvy a vytýčit vhodným způsobem lomové body hranice 

pronajaté části pozemku č. p. 330/1 v k. ú. Olešník a části pozemku p. č. 1561/1 

v k.ú. Dívčice.  

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

 Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž každé má platnost 4.1.

originálu a pronajímatel obdrží jedno (1) vyhotovení, nájemce obdrží dvě (2) 

vyhotovení. 

 

 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným 4.2.

se svou projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany 

podepisují. 

 

 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze 4.3.

změny. 



Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě – plocha na odkališti KIV/R    Značka: CIT 
č. S/C255/05040092/2013/013 z 20. 1. 2014 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 

Stránka 3 z 3 
 

 Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a 4.4.

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru 

smluv).  

 

 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva a její dodatky 4.5.

podléhají uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a 

souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě a jejích dodatcích. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 

DIAMO, státní podnik. 
 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 k dodatku č. 4 – Situace – Zařízení „Míchací stanice“ 

 

 

 

 

V Příbrami  1.12.2016   V Českých Budějovicích 22.11.2016 

 

 

 

 

……………………………..   ……………………………………………. 

Ing. Zbyněk Skála    Ing. Tomáš Jindra, MBA  Ing. Jan Blažek 

vedoucí  o. z. SUL    jednatel společnosti 

DIAMO, s. p.     REKKA s. r. o. 

 

 

 

 

 

      ……………………………………………. 

      Ing. Jan Blažek 

      jednatel společnosti 

      REKKA s.r.o. 


